长兴县人民医院2025年3月至4月政府采购意向
为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《财政部关于开展政府采购意向公开工作的通知》（财库〔2020〕10号）等有关规定，现将长兴县人民医院2025年3月至4月采购意向公开如下：
	采购单位
	长兴县人民医院

	采购项目名称
	2025-2026年度长兴县人民医院瓶装医用气体供应项目

	预算金额（元）
	600000

	是否面向中小企业
	面向中小企业

	落实政府采购政策功能情况
	落实政府采购相关政策

	预计采购时间
	2025年3月

	采购需求概况
	预留

	采购需求概况
	标的名称：2025-2026年度长兴县人民医院瓶装医用气体供应项目
数量/单位：1项
预算金额（元）：600000
采购目录：C04990000 其他医疗卫生服务
需实现的主要功能或者目标：完成医院二年的医院气体供应，主要包括瓶装氧气、二氧化碳、高纯氩、液氮医用气体供应服务。
需满足的质量要求：符合《中国药典》2020版，压力12±0.5mpa。
需满足的服务要求：积极配合院方医用气体的使用。
需满足的安全要求：钢瓶完好无破损，使用安全、无污染。
需满足的时限要求：二年

	联系人
	范先生

	联系电话
	 0572-6267779

	备注
	/

[bookmark: _GoBack]长兴县人民医院                                                                   2025年2月20日